Collectoz.

C Prefata concessio facta est anno dñi. 1527. Idcirco intelligenda est de conten-
tis in libris vsq^{ue} ad illud tempus impressis. s. Monumenta ordinis. Supplemē-
tum: 7 Cōpendium. Nec debet intelligi additis nunc in hmōi libello: q^{ui} de pte-
ritis: 7 non de futuris loquitur superscripta concessio.

C Et priuilegijs monachozum Cartusien.

17
De ps. lbi
serere mel
dens.

Sirtus. 4. concessit Cartusiensibus: vt visitando maius 7 alia altaria con-
sistentia in ambitu ecclesie domus in qua eos p tēpore degere cō-
tulerit: 7 ante quodlibet altare eardem genibus flexis ps. illū penitentiale qui in-
cipit: Miserere mei deus: seu si illiterati forent: septem dñicas orōnes: cum toti-
dem angelicis salutationibus: deuote dicende: vere penitentes 7 confessi: easdem
priorum indulgentias: 7 peccatoꝝ remissiones: etiam plenarias consequantur
quas consequerentur cum vel sine adiutricum manū porrectione: et apostolica
vel alia concessione: q^{ue} hactenus vel p tempore tñ iam emanassent: si ea die qua
id fecerint Basilicas vel aliam seu alias ecclesiam vel ecclesias consistentes in vrbe
aut alia ciuitate. terra. castro. villa: seu alio loco diocetis in qua domus ipa cuius

Nota.

Indulgentie Stationū: quo ad fratres. Fo. lxxxj.

ecclēsie altaria sic per eos visitata forent: existerent: visitarent: in oibus ⁊ per oias: perinde ac si ipsi fratres sic dicta altaria visitantes: basilicas seu ecclēsas predictas vrbis, ciuitatis, terre vel castri, loci, vel diocesis in qua domus ipsa cuius ecclēsie altaria p̄tempore fuerint per eos visitata consistit: personaliter visitassent: ⁊ omnia illa fecissent que ad consecutionem indulgentiarum huiusmodi foret quo modolibet oportuna, B.

CAD Sicut concessit postea: q̄ prefati Cartusienſes litterati: dicentes ⁊ deuote recitantes septem ps̄. penitentiales: illiterati vero viginti quinque orōnes dñicas: totidemq̄ salutationes angelicas in oratorijs cellarum vel locorū in quibus ex ordine persolunt officiū diuinum: consequantur illasmet indulgentias q̄ in suprascriptis litteris exprimentur: ⁊ quas cōsecuti fuissent si illa altaria: vt premititur: visitassent: ⁊ ps̄. Misere mei deus: septēq̄ orationes dñicas corā ipsis altaribus dixissent, B.

Alexander. 6. concessit predictis Cartusienſibus infirmis ⁊ debilibus: prefatos septē ps̄. cum socio dicentibus: vel ipsis infirmitate impeditis: aliquē ex confratribus illos dicentem audientibus: necnon prioribus ⁊ procuratoribus dicti ordinis p̄tempore existentibus, itinerantibus, ps̄. b̄mōi cum vno socio simuliter dicentibus: vt eas indulgentias in omnibus ⁊ per omnia cōsequantur quas cōsequerētur si cōtēta in supradictis lris plene adimplerēt, B.

Quod circa stationes est notādum: q̄ sicut dicit sanctus Thomas in. 4. distin. 20. de turre cremata i. c. Ad iurā. de penitētijs. di. p̄ma: illas inſtituit beatus Gregorius: ⁊ in qualibet die stationis: septem annos remissionis cōcessit. Atq̄ in multis tabulis ⁊ immarijs ampliores remissiones reperuntur: prout hic sequuntur.

CAD **NOTA** AD Quid est: q̄ (s̄m aliquos) Rome est cotidie ad min⁹ in tribus locis (vbi mulieres non ingrediuntur) remissio plenaria omnium peccatorū. Et in octo locis ad min⁹: remissio tertie partis. Et in vno loco remissio quarte. Et in alio septime. Et in diuersis ecclēsijs ⁊ locis ipsi⁹ vrbis: indulgētie quasi innumerabiles. Et s̄m aliquos sunt in summa quadringenta milia annorū: ⁊ mille quadringente quadragena indulgentiarum. C̄ Item sunt alie multe ⁊ magne indulgētie in diuersis locis ⁊ ecclēsijs cotidie ⁊ in dedicationibus altarum ⁊ ecclēsiarū: ⁊ in diuersis temporibus: ⁊ locis: ⁊ festiuitatibus sanctorum augentur indulgētie. Et duplicantur omnes in quadagesima. C̄ Ultra predictas indulgentias: addite sunt nonnullę alie de nouo a Sixto, 4. ⁊ ab alijs: maxime in ecclēsijs ab eodem factus: seu reedificatis: presertim in sancta Maria de pace: ⁊ in sancta Maria de populo in festis beate virginis: ⁊ sabbatis quadagesime: ⁊ a sabbato de passione vsq̄ ad octauas pasche: vbi est maximus concursus populi Romani.

Chas autem omnes indulgentias (vt premititur) possunt cotidie lucrari fratres ⁊ sorores: ⁊ alij supra expressi: visitando ecclēsas in quibus morantur: ⁊ dicendo quinquies Pater noster: ⁊ Ave maria: vt supra. Vel visitando septem loca deputata specialiter in memoriam septem principalium ecclēsiarū vrbis Rome: ⁊ dicendo septem ps̄almos penitentiales cum letania. Et laici dicendo certū numerum Pater noster sibi a superioribus preparatum. Qui quidē modus ad hoc seruetur a multis laudabiliter: ne tanta gratia facilius cōtēnatur. Atq̄ per illū non lucrantur indulgentie Hierusalem ⁊ sancti Jacobi: nisi dicantur. 6. Pater noster ⁊ Ave maria, p̄ut b̄ supra. §. 15.

18
De septē ps̄.
pnialibus.

19
P̄o infirmis
⁊ itinerantib⁹

Collector.
Nota.

Epilog⁹ mul
tarū indulgē
tiarum.

Indulgentie stationum: quo ad fratres.

Collector. **CAUSARUM** est etiam: ac valde memorie comendandū (ne quis de cetero decipiatur sicut hucusq; multi decepti sunt) q̄ indulgentie plena r̄ie superius annotate: nec aliq̄ue alie q̄ per anni circulū in ecclesijs vrbis Rome habentur: non concedantur accipientibus bullas cruciate: vel sabrice sancti Petri: aut habentibus alias concessiones: vel cōfessionalia. Quia (prout apparet in bullis originalibus h̄mōi cruciate r̄ c̄) ibi solū conceduntur stationes: r̄ indulgentie p̄pter stationes concessę. Et si forte aliqui ibi absolute concederentur indulgentie ecclesiarum vrbis: tū ex quo nunq̄ expresse sit ibidem mentio de indulgentijs plenarijs (quod tamen sc̄dm̄ stylū curie Romane: et regulā expresse cancellarie apostolice: necessario requiritur ad hoc vt tales indulgentie intelligantur cōcesse: p̄t aperitissimis curialibus asseritur) ideo virtute h̄mōi bullar: nequeunt lucrari: nisi ad plus stationes r̄ indulgentie non plenarie. Immo credo: q̄ non amplius q̄ septem anni: prout beatus Gregorius concessit: sicut supradictum est. Nec minus indulgentie liberationis animarū a purgatorio: nisi specificentur in bullis predictis. Que tū specificatio nunq̄ reperitur facta. Sed questores: seu commissarij lucri causa vel ex ignorantia p̄ponūt tales indulgentias in summarijs: quos ipsi p̄ libito suo cōponūt: subducēdo et summarijs ordinis nostri minoribus: quibus vt supradictū est: expresse omnes indulgentie: etiā plenarie concessę sunt. Propter quod superfluus: et perinde p̄bitū est nobis strictissime: tales bullas acciperem: nisi magnis modificationibus: que vix simul concurrent: vt habetur. ff̄o. 60. conce. 178. et supra in dictione Absolutio ordinaria quo ad fratres. §. 21. et. 22. Et in dictione Cruciate. §. 3.

Collector. **CAUSARUM** est in super: q̄ vltra predictas indulgentias: directe ac precise concessas personis fratrum minorū: r̄ monialium sanctę Clare r̄ c̄. possunt etiam h̄dem fratres: r̄ moniales gaudere indulgentijs concessis generaliter visitantibus suas ecclesias: vel monasteria in certis festiuitatibus: r̄ alijs diebus anni: visitando similiter suas ecclesias: vel capellas cū intentione lucrandi h̄mōi indulgentias: aut remissionis peccatorum. Et hoc etiā si in concessionibus talium indulgentiarū sit additū: q̄ eas lucentur porrigentes manus adiutrices. Nā tunc dicēdo quir q̄ Mater vobiscum: r̄ totidem Aue maria p̄ felici statu sanctę ecclesie: poterūt illas absq; dubio lucrari: etiā si essent in alijs ecclesijs cōcesse. Et hoc virtute cuiusdā cōcessionis Leonis decimi supraposite in dictione Indulgentie nō plenarie quo ad fratres in. §. 5. et supra. §. 17.

Questor. **Q**uia prefata tū dicit felinus in quodā sermone quē fecit de hac materia: et incipit. Hodie mecū eris in paradiso. Quid autem de clericis comorantibus in loco vbi conceditur indulgentia: r̄ diuina officia celebrantibus: Respondeo dicit Nicolaus de lira in suis quotilibetis: q̄ si cōceditur indulgentia venientibus et beneficientibus illi loco: r̄ aliud non d̄: non participant ipsi de indulgentia: q̄ non videtur intentio dantis dirigi ad hoc: sed vt alliciat ad deuotionē illius loci: et subueniatur administrantibus: vt possint seruire ecclesie. Qd̄ nota: dicit predictus felinus: q̄ non inueni ab alio tactū. Sed h̄ ita sit respectu aliorum: nō tū respectu fratrum minorū. p̄pter supradicta. §. 17. et in dictione Indul. nō ple. q̄ ad fr̄es. §. 5.

Responso. Cuius validitate: r̄ firmitate supradictarum indulgentiarum: notanda est sequens concessio.

Collector. **Leo.** concessit r̄ declarauit: q̄ virtute bullarum cruciate cōtra in fideles: aut aliarū indulgentiarum generalium quascunq; reuocationes: vel

Indulgentie: quo ad seculares: Primo. Fo. lxxij

suspensiones privilegiorum ordinum: etiam mendicantium continentem: nuq[ue] intelligantur reuocata: nec suspensa indulta: privilegia et gratie concessæ quo ad personas fratrum minorum obser. et quo ad suspendendum interdictum in festiuitatibus sanctorum sui ordinis: nisi de ipsis specifice ac nominatim mentione facerent. O. ffo. 59. concessione. 177.

Aduertendū tñ est circa bec: q[ue] non p[ro]pterea debet credi non posse reuocari prefatas indulgentias: et alia privilegia fratribus concessa. Circa quod vide que supra posui in hac dictione Indulgentie stationum quo ad fratres: in fine cuiusdā concessionis Sixti post. §. 7. Et similiter vide infra posita in dictione Indulgentias in fine concessionum.

Collector

Indulgentie quo ad seculares: Primo.

Distinctio indulgentiarum quo ad seculares.

Quia indulgentie que cōtinetur in privilegijs fratrum minorum quibus ac respectu diuersorum operū que ad illas p[ro]merendas oportet h[uius]modi seculares facere: ideo vt melius agnosci valeant: sub sequenti ordine distinguuntur. **Primo** namq[ue] ponitur indulgentie concessæ visitantibus ecclesias fratrum minorum in precipuis festiuitatibus anni. **Secundo** apponitur q[ue] p[ro] t[em]p[or]e quadragesimali concessæ sūt. **Tertio** alie q[ue] p[ro] reliquis diebus anni concessæ reperuntur. **Quarto** sequuntur indulgentie concessæ facientibus predictis fratribus aliqua opera pietatis. **Quinto** adduntur nonnullæ remissiones peccatorum quas concedere possunt fratres predicantes. **Sexto** superadduntur multe alie indulgentie concessæ secularibus ratione habitus predictorū fratrum. **Septimo** annectuntur nonnullæ alie in fauorem conceptionis beate virginis date. **Octauo** subsequuntur alie indulgentie: ab eisdem fratribus p[ro] secularibus obtente.

Collector

Distinctio indulgentiarum quo ad seculares.

Indulgentie pro visitantibus ecclesias fratrum minorum in precipuis festiuitatibus: Primo.

Gregorius. concessit oibus visitantibus ecclesias fratrum minorum in festiuitatibus principalibus dñi nostri: ac in festiuitatibus: et cōmemorationibus dñe nostre: ac Joannis baptiste: et oim sanctorū: ac sancti francisci: et beati Antonij: et beate Elisabethe: centū annos: et totidem quadragesimas indulgentie. b. fo. 61. Et ffo. 64. conce. 77. Et ffo. 107. conce. 426.

Pro festis dñi n[ost]ri: ac dñe n[ost]re: et alijs.

Gregorius concessit omnibus visitantibus ecclesiam montis aluerne in die stigmatum beati francisci remissionem medietatis omnium delictorum. Visitantibus autem alias ecclesias ordinis eadem die: dedit de indulgentia annos triginta. b. fo. 260. conce. 647.

Pro die stigmatum.

Innocentius. concessit visitantibus ecclesias fratrum minorum in festiuitatibus dñi nostri Jesu christi: et beate Marie virginis: ac beatorum Joannis baptiste: apostolorum Petri et Pauli: necnon sancti francisci: et aliorum sanctorum ordinis predicti: Indulgentiam quadraginta annorum. b. fo. 261. conce. 669. Et ffo. 109. conce. 457.

Pro festis precipuis.

Alexander. concessit omnibus visitantibus ecclesias nostras in festiuitatibus: et translationibus beatorum francisci

Pro festis ordinis.

Indulgentie: quō ad seculares: Primo.

et Antonij: et Clare de indulgentia annos quinquaginta. b. ffo. 260. conce. 652.
Vel prout habetur in supplemento: sunt anni quadraginta. ffo. 108. con. 429.

5
Pro festis
precipuis.

Clemēs. 4. concessit visitantibus ecclesias fratrum minorum in festiuitatibus
dñi nostri Jesu christi: et beate Marie virginis: et apostolorum:
ac beati Joannis baptiste: et beati francisci: et sanctorum nostri ordinis: indulgentiam. 46. annorum. b. ffo. 260. conce. 658.

6
Pro dedica
tionibus.

CLEAD Clemens concessit visitantibus ecclesias fratrum minorum in dedi
cationibus earum: et per octo dies sequentes: et in festiuitatibus beate Marie: ac
sanctorum francisci: et Antonij: et Clare: ac aliorum sanctorum quibus altaria ma
iora dedicata sunt: indulgentiam centum dierum. b. ffo. 108. conce. 449.

7
Pro festis
precipuis.

Gregorius. 10. concessit omnibus visitantibus ecclesias fratrum minorum in
festiuitatibus dñi nostri Jesu christi: et beate Marie virgi
nis: et apostolorum: ac beati Joannis baptiste: et sancti francisci: ac sanctorum
ordinis nostri: indulgentiam annorum quadraginta. b. ffo. 260. concessione. 659.
Et ffo. 109. concessione. 457.

8
Pro festis
precipuis.

Nicolaus. 3. concessit omnibus visitantibus ecclesias fratrum minorum
in festiuitatibus suprascriptis immediate: indulgentiam an
norum quadraginta. b. ffo. 260. conce. 660.

9
Pro festis
precipuis.

Martinus. 5. concessit omnibus visitantibus ecclesias fratrum minorum
in festiuitatibus natiuitatis dñi: Circumcisionis: Epiphanie
Purificationis: Annunciationis beate Marie: ac Resurrectionis: Ascensionis:
Pentecostes: beati Joannis baptiste: apostolorum Petri et Pauli: Assum
ptionis virginis Marie: Natiuitatis eiusdem: ac omnium sanctorum: et beatorum
francisci: Antonij: Clare: Elisabethe: necnon in translationibus eorumdem: indul
gentiam annorum quinquaginta: et duodecim quadragenarum. b. ffo. 260. conce.
662. Et ffo. 108. conce. 433.

10
Pro festis
angelorum.

Nicolaus. 4. confirmavit ordini fratrum minorum omnes indulgentias da
tas a suis predecessoribus: et extendit easdem indulgentias
ad festiuitates angelorum: et illorum sanctorum in quorum honorem sunt edificate
ecclesie predictorum fratrum: vel quorum reliquie ibi habentur. b. ffo. 261. conce.
665. Et ffo. 109. concessione. 456.

11
Pro festis
precipuis.

CLEAD Nicolaus concessit omnibus visitantibus ecclesias fratrum mino
rum in festiuitatibus dñi nostri Jesu christi: et beate Marie virginis: beati Jo
annis baptiste: apostolorum Petri et Pauli: beati francisci: et sanctorum sui ordinis:
quadraginta annos indulgentie. b. ffo. 108. conce. 446.

12
Confirmatio
indulgentiarum.

Ioannes. 22. confirmavit indulgentias datas a suis predecessoribus visi
tantibus ecclesias fratrum minorum in festiuitatibus beate vir
ginis Marie: sanctorum francisci: Antonij: Lodouici: Clare: ac in consecratio
nibus ecclesiarum: et altarium: et vocationibus earumdem: et per octauas. Ille an
tem indulgentie: pater prefatus papa epilogauit: sunt decem anni et quinquagin
ta dies. b. fo. 24. Et ffo. 108. conce. 231. Et. b. ffo. 108. conce. 436.

13
De indulgē.
poriucule.

Benedictus. 12. confirmavit indulgentiam scilicet Marie de portuicula: seu
de angelis: declarauitque datam esse a ipso uina uoce. b. ffo.
261. conce. 668. Alias huius est Benedicti videlicet. b. ffo. 190. conce. 455.

14
Pro festis
precipuis.

Urbanus. 5. concessit visitantibus ecclesias fratrum minorum in festiuitatibus
dñi nostri: ac dñe nostre: et apostolorum: et beati Joann

Indulgentie: quò ad secula. Primo. Fo. lxxriij.

nis baptite: ac beati francisci: ⁊ sanctorum sui ordinis: indulgentiam, 40. annorum. b. ffo. 261. conce. 670. Et ffo. 109. conce. 458.

Sirtus 4. vniuersis ⁊ singulis epi fidelibus vtriusq; sexus vere penitentibus ⁊ confessis: qui ecclias: ⁊ oratoria domorum fratrum predicatorum ⁊ minorum visitauerint in singulis festiuitatibus sanctorum Dominici: ⁊ francisci: centum annos ⁊ totidem quadragenas de iniunctis penitentis relaxauit. Et similiter visitantibus dictas ecclias fratrum predicatorum in festis sanctoꝝ Petri martyris. Thome de aquino: Vincentij. s. Katherine de senis: ac visitantibus ecclias fratrum minorum in festis sanctorum Anthonij de padua: Lodo uici episcopi: Bernardini: Clare: ac Helisabeth: a primis uesperis et per totum diem ipsarum festiuitatum: quinquaginta annos: et totides quadragenas de iniunctis penitentis relaxauit: dum tamen manus porrigant adiuatrices. B. ffo. 148. cõce. 359. Et. b. ffo. 109. conce. 463.

¹⁵ Proscriptio ordinis predicatoꝝ: et minorum.

EDWARD Sirtus in bulla que appellatur aurea directa fratribus predicatoribus ⁊ minoribus: motu proprio ⁊ ex certa scientia: quascunq; gratias spirituales: concessionem ⁊ indulgentias: ac peccatorum remissiones: in genere uel in specie: visitantibus predicatorum fratrum domos: ⁊ capellas: ⁊ oratoria: cõcessas (quarum tenores ac si de uerbo ad uerbum inserti fuissent: haberi uolunt p expressis) approbant ⁊ robur perpetue firmitatis obtinere decreuit: ⁊ potiori pro cautela, de nouo concessit. B. fo. 65. Et ffo. 148. conce. 358.

¹⁶ Confirmatio ⁊ noua cõce. oim indulgẽ.

EDWARD Sirtus concessit omnibus vere penitentibus celebrantibus festum beati francisci: de indulgentia quinquaginta annos: ⁊ totidem quadragenas, b. ffo. 109. concessione. 465.

¹⁷ Pro. s. frã cõce.

Predicta concessio fuit extracta ex libro intitulo firmamenta trium ordinum in gallijs compilato ⁊ impresso. Aliter tamen habetur in monumentis ordinis ubi continetur: q̄ prefatus Sirtus vniuersis fidelibus vere penitentibus ⁊ cõfessis qui gloriosi confessoris francisci festiuitatem deuote celebrauerint annuatim: decem annos ⁊ totidem quadrage. de iniunctis eis penitentis relaxauit. B. fo. 46. Et ffo. 130. concessione. 291.

Collector

Iulius 2. concessit visitantibus ecclias fratrum minorum in festo. s. Bonauenture indulgentias quas sui predecessores concesserant p festiuitatibus aliorum sanctorum dicti ordinis. B. fo. 43. Et ffo. 127. conce. 284. Et hoc idem concesserat antea Sirtus, 4. B. fo. 51. Et ffo. 135. conce. 300.

¹⁸ Pro. s. Bonauentura.

EDWARD Iulius declarauit: q̄ uerba in privilegijs fratrum minorum contenta. s. q̄ uisitantes sua loca: ⁊ manus porrigentes adiuatrices consequantur indulgentias tales: uel tales: referantur etiam ad facientes elemosinas de pane ⁊ alijs pro eorum victu et uesitu: ac domorum suarum reparatione necessarijs, B. fo. 39. Et ffo. 126. concessione. 280.

¹⁹ Elemosinas

Suprascripte indulgentie: ac nonnullæ aliæ que ad manus nostras non peruenerunt: reperiuntur summam recollecte in monumentis ordinis sub forma sequenti. **Hec** est summa indulgentiarum ordinum fratrum minorum a diuersis summis pontificibus concessarum: circa quas nullus dubitare uelit obsecro: quia reuerendus pater frater Joannes de argumans: prouincialis prouincie. s. Jacobi asserit se uidisse in auctenticis litteris ueritatem huius rei. Que littere habentur in archiuo conventus Salmantini. Et sequitur.

Epilogo notabius.

CAUSAE ILLUSTRES ecclias fratrum minorum in festiuitatibus dñi nostri Noꝝ.

Indulgentie: quo ad seculares: Primo.

et die nostre beati Joānis baptiste: apostolorū: beati francisci: omniumq; sanctorum dicti ordinis. habent concessione qualibet predictarū festivitatum mille trecentorum quadraginta annorū: quadringentarumq; quadraginta ⁊ sex quadragessimarum: atq; triginta ⁊ vnus dies. sfo. 71. concessione. 180.

Collecto.

CAduertendum est etiam: q; in alia summa extracta ex libro intitulato Firma menta trium ordinum habetur subsequenti modo.

CSumma indulgentiarum festiuitatum domini nostri Jesu christi: eiusq; sanctissime matris: ac etiam patris nostri francisci: et sanctorum ordinis: ascendit ad annos quingētos quadraginta et octo: et dies ducentos sexaginta. sfo. 109. post concessione. 467.

CSequuntur gratie et indulgentie concessę visitantibus ecclesias aliorum fratrum medicantium in precipuis festiuitatibus. Et primo ponuntur concessa visitantibus ecclesias fratrum ordinis predicatorum.

20
Ex pui. firm
predicator.

CSanctissimus dominus Honorius papa. 3. concessit. 20. annos: et dies. 180. visitantibus ecclesias predicatorum in anniuersarijs dedicationis earum. Clementis papa. 3. annos decem: ⁊ dies quadraginta. Bonifacius papa. 8. annos.

Pro dedica
tioib' eccliaz

20. et dies. 40. Alexander papa. 4. annos. 20: et dies. 180. Benedictus papa. 10. frater de ordine predicatorum. annos. 30. et dies. 120. Joannes papa. 21. annos decem: et dies. 80. Gregori' papa. 9. annos. 9. et dies. 80. Nicolaus papa. 4. frater minor. annos. 30. et dies. 180. Alexander papa. 5. frater minor. annos. 18. et dies 80. b. sfo. 110. concessione. 481.

21
Pro Nativitate. b. ⁊ sis.

CSumma predicatorum indulgentiarum est annorū. 169. et dierum. 350.
CIn natiuitate virginis Marie visitantibus ecclesias fratrum predicatorum: conceduntur a Clemente. 4. anni. 10. et dies. 40. a Gregorio. 9. anni. 20. et dies. 40. a Bonifacio. 8. anni. 9. et dies. 40. a Nicolao. 4. anni. 30. et dies. 180.

22
Pro Purificatione beate virginis.

CSumma predicatorum indulgentiarum est annorum. 69. et dierum. 210. b. sfo. 110. concessione. 482.

CIn purificatione beate Marie semper virginis: visitantibus ecclesias predicatorum conceduntur a Clemente. 4. anni decem: et dies. 40. a Gregorio. 9. anni. 20. et dies. 40. a Bonifacio. 8. anni. 9. et dies. 40. a Nicolao. 4. anni. 30. et dies. 180.

23
Pro Assumptione. b. virginitis.

CSumma predicatorum indulgentiarum est annorum. 69. dierum. 210. b. sfo. 110. concessione. 483.

CIn Assumptione virginis Marie visitantibus ecclesias fratrum predicatorum: conceduntur a Clemente. 4. anni decem: et dies. 40. a Gregorio. 9. anni. 20. et dies quadraginta: a Bonifacio. 8. anni. 9. et dies. 40. a Nicolao. 4. anni. 30. et dies. 180.

24
Pro festo sancti Petri.

CSumma predicatorum indulgentiarum est annorum. 69. et dierum. 209. b. sfo. 110. rō. 484.

CIn festo beati patris Domini: visitantibus ecclesias predicatorum: conceduntur a Clemente. 4. anni. 10. et dies. 40. a Gregorio. 9. anni. 20. et dies. 40. a Bonifacio. 8. anni. 9. et dies. 40. a Nicolao. 4. anni. 30. et dies. 180. ab Innocēto. 4. anni. 9. et dies. 40. ab Alexandro. 4. anni. 20. et dies. 280. a Benedicto. 11. anni. 30. et dies. 120. a Joanne. 21. anni. 10. et dies. 180. ab Alexandro. 5. anni. 18. et dies. 80. a Sixto. 4. fratre minor. anni. 100. et totidem quadragena.

CSumma predicatorum indulgentiarum est annorum. 256. et dierum. 320. b. sfo. 110. concessione. 485.

25

CIn festo sancti Petri martyris visitantibus ecclesias fratrum predicatorum

Indulgentie: quo ad secula. Primo So. lxxiiij

conceduntur a Clemente. 4. anni decem: et dies. 40. a Gregorio. 9. anni. 20. et dies quadraginta. a Bonifacio. 8. anni. 9. et dies. 40. a Nicolao. 4. anni. 30. et dies. 180. ab Innocentio. 4. anni. 9. et dies. 40. ab Alexandro. 4. anni. 20. et dies. 280. a Benedicto. 11. anni. 30. et dies. 120. a Joanne. 21. anni decem: et dies. 180. ab Alexandro. 5. anni. 8. et dies. 80. a Sixto. 4. anni. 50. et totides quadragene.

Pro festo scti Petri maris,

Summa predictarum indulgentiarum est annorum. 206. et dierum. 20. b. ffo. 110. c. 6. 486.

In festo sancti Thome de aquino visitantibus ecclesias predicatorum conceduntur a Joanne. 22. anni. 21. et dies. 80. ab Alexandro. 5. anni. 18. et dies. 80. ab Urbano. 5. anni. 100. et dies. 210. a Sixto. 4. anni. 50. et totidem quadrage.

26 Pro festo scti Thome,

Summa predictarum indulgentiarum est annorum. 189. et dierum. 215. b. ffo. 110. conce. 487.

In festo sancti Vincentij confessoris visitantibus ecclesias fratrum predicatorum conceduntur de indulgentia: a Sixto. 4. anni. 50. et totidem quadragene. b. ffo. 111. concessione. 488.

27 Pro festo scti Vincentii,

In festo sancte Katerine de senis conceduntur visitantibus ecclesias predicatorum: a Sixto papa. 4. anni. 50. et totidem quadragene. b. ffo. 111. concessione. 489.

28 Pro festo scti Katerina,

Venientibus ad solennitatem primarum missarum fratrum predicatorum conceduntur indulgentie: ab Honorio. 3. dies. 100. a Bonifacio. 8. dies. 100. ab Alexandro. 4. dies. 100. a Gregorio. 9. dies. centum: ab Innocentio. 4. dies. 100. a Benedicto. 11. dies. 20. a Clemente. 4. dies. 100. a Joanne. 21. dies. 100. a Nicolao. 4. dies. 100. ab Urbano. 5. dies. 100. ab Honorio. 4. dies. 100.

29 Pro missis primariis,

Summa predictarum indulgentiarum est annorum trium: et dierum duorum. b. ffo. 111. concessione. 490.

Sequuntur alique alie gratie concessę visitantibus ecclesias fratrum Augustinensium in precipuis festiuitatibus.

Innocentius. papa. omnibus vere penitentibus et confessis qui in Natiuitatis: Circumcisionis: Epiphantie: Resurrectionis: Ascensionis: Penthecostes: necnon Assumptionis: Mariuitatis: Annuntiationis: et Purificationis beate Marie: ac natiuitatis Joannis baptiste: et apostolorum Petri et Pauli: et in solennitatibus apostolorum et euangelistarum: atq; in omnibus festiuitatibus sancti Augustini: ac ecclesiarum dedicationibus: et celebrata omnium sanctorum: et per ipsarum Natiuitatis: Resurrectionis: Ascensionis: Penthecostes: necnon Natiuitatis et Assumptionis beate Marie: ac natiuitatis Joannis baptiste: et apostolorum Petri et Pauli predictarum festiuitatum octauis: ecclesias ordinis eremitarum sancti Augustini deuote visitauerint annuatim: et ad reparationem et conseruationem earum manus porreperint aduitrices: concessit in singulis predictis festiuitatibus: ac ac per earum octauas: mille annos: et totidem quadragenas. b. ffo. 124. concessione. 562.

30 Ex p. iii. augustinensium. Pro festis precipuis.

Julius. 2. visitantibus ecclesias predicatorum fratrum Augustinensium in singulis sancti Augustini: et Nicolai de torentino: ac sancte Adonice festiuitatum diebus: a primis vespers vsq; ad secundas vespers festiuitatum earudem inclusiue: ac mihi man' aduitrices porrigentibus: centum annos et totidem quadragenas de iniunctis eis penitentis in dno relaxant. b. ffo. 66. concessione. 208.

31 Pro festis augustinensium,

Indulgentie: quo ad seculares: Primo.

Sequentur alie indulgentie concessę visitantibus ecclesias fratrū Carmelitarū in precipuis festiuitatib⁹. put extractę sunt ex quadā bulla Sixti. 4. q̄ habetur. B. fo. 107. Et ffo. 190. conce. 485. Et ffo. 11. et sunt ordinate per festiuitates modo subsequenti.

31
Ex bul. fr̄m
Carmelitay
Pro festis
dñi nostr̄i et
sancte crucis

Primo. In festiuitatib⁹ dñi nostr̄i Jesu xp̄i. sin sua Matinitate: Parasceue: Resurrectioe: Pascecostes: et duobus festis sanctę crucis: et octauis eorū: Leo papa. 4. cōcessit septē annos et duodecim quadragenas visitantib⁹ ecclesias fr̄m: et pijs elemosinas largiētib⁹. C. Adrian⁹. 2. Stephan⁹. 5. Sergius. 3. Joannes. 10. et Joannes. 11. Sergius. 5. et Innocentius. 4. tertiam partem peccatorum remisierunt: visitantibus ecclesias eorū: in predictis festis: et eorū octauis. C. Honorius. 9. visitantib⁹ easdę ecclesias in die Parasceue: et in die sanctę Crucis. 40. annos: et totidem quadragenas de iniunctis penitentis relaxauit. C. Clemēs. 3. Alexander. 2. Gregorius. 5. et Gregori⁹. 7. in predictis festis et quolibet eorū: similem gratiā largiti sunt. C. Honorius. 9. concessit visitantib⁹ dictas ecclesias: seu man⁹ adiutrices porrigētib⁹ in die Parasceue. 40. annos: et totidem quadragenas de iniunctis penitentis. C. Benedictus. 10. omnes predictas indulgentias duplicauit. C. Nicolaus. 5. omnia supradicta duplicando cōfirmantatq; annos. 7. et totidem quadragenas in domino relaxauit. B. fo. 107. Et ffo. 190. conce. 485. Et b. ffo. 11. conce. 497.

32
Pro festis
dñe nostre.

Secūdo. In festis beate Marie. s. Matinitatis: Annūciatiōis: Purificatiōis: Assūptionis: et eaz octauis: oēs pdictas remissiones s̄dę pōtēces cōcesserūt. C. Clemēs. 4. vlt̄a pdictas indulgentias cōcessit. 30. annos et totidē quadragenas in pdictis quattuor festiuitatib⁹ dñe nostre. C. Honorio. 9. concessit in dictis festiuitatibus visitantibus supradictas ecclesias: vel manus ad intrices porrigentibus. 40. annos et totidem quadragenas de iniunctis penitentis. C. Joannes. 22. concessit similiter in eisdem quattuor festiuitatib⁹. 40. annos: et totidem quadragenas de penitentis iniunctis. C. Urbanus. 5. in festo Annūciationis virginis Marie: concessit. 7. annos. et 12. quadragenas. C. Sixtus. 4. concessit in predictis quattuor festiuitatibus beate Marie a primis vesp̄is vsq; ad occasum solis diei festi: visitantibus dictas ecclesias. 30. annos: et totidē quadragenas quolibet anno. C. Item Sixtus extendit predictas indulgentias a se concessas ad festa Conceptionis: Presentationis: et Visitationis beate Marie virginis. B. fo. 107. Et ffo. 190. conce. 485. Et b. ffo. 11. conce. 498.

33
Pro festis
precipuis.

Tertio. In festiuitatibus omnium sanctorum: sancti Michaelis: et Matinitatis sancti Joannis baptiste: Petri et Pauli: fabiani et Sebastiani: et per octauas eorū: et in sanctis quorū vocatiōes principales habent in suis ecclesijs cōcessit Leo papa. 4. septem annos et 12. quadragenas. C. Adrianus. 2. Stephanus. 5. Sergius. 3. Joānes. 10. Joannes. 11. Sergius. 5. et Innocentius. 2. visitantibus dictas Carmelitarum ecclesias in predictis festiuitatibus: tertiam partem peccatorum relaxauerunt. C. Clemens. 4. Alexander. 2. Gregorius. 5. et Gregori⁹. 7. in predictis festiuitatibus similem gratiam largiti sunt. B. fo. 107. Et ffo. 190. conce. 485. Et b. ffo. 11. conce. 499.

34
Pro festis
vocationum
ecclesiarum.

Quarto. Honorius. 9. in diebus vocationum ecclesiarum predictarū. 40. annos: et totidem quadragenas relaxauit de iniunctis penitentis. C. Benedictus. 10. eidem vocationis diebus: Honorij indulgentiā etiam concessit: et duplicauit omnia concessa in predictis sanctorum festiuitatibus: octo.

Indulgentie: quo ad secula. Secundo. Fo. lxxxv

uis: et vocalibus ecclesiarum. C. Nicolaus. 5. duplicavit etiam concessa a suis antecessoribus in diebus festiuitatibus: et ultra: annos septem et totidem quadragenas relaxauit. C. Sixtus. 4. concessit etiam in diebus vocabulorum visitantibus dicti ordinis ecclesias. 30. annos: et totidem quadragenas de iniunctis penitentis. B. fo. 107. Et ffo. 190. conce. 485. Et ffo. 112. conce. 500.

Indulgentie concessæ visitantibus ecclesias

fratrum minorum tempore quadragesimali: Secundo.

Alexander. 4. Nicolaus. 3. Innocentius. 4. et Benedictus

ii. concesserunt a quarta feria cinerum vsq; ad pascha Resurrectionis inclusiue: venientibus ad ecclesias fratrum minorum semel in die causa deuotionis: de indulgentia annos. 122 et dies. 576. Venientibus autem quando ibidem predicatur feria. 2. et. 4. et. 6. additur indulgentia annorum. 6. et dierum. 26. Et sic ascendit cum prima ad annos. 138. ac dies. 202. Habetur. b. ffo. 108. cõcc. 439.

Urbanus. 4. concessit omnibus visitantibus ecclesias fratrum minorum in quadragesima indulgentiã quadragesima annorum. b. ffo. 260. concessione. 657.

Urbanus.

4. concessit omnibus visitantibus ecclesias fratrum minorum in quadragesima indulgentiã quadragesima annorum. b. ffo. 260. concessione. 657.

C In summa superius allegata: reperuntur sequentia.

C Visitanti ecclesias fratrum minorum qualibet die quadragesime: concessi sunt quattuor anni: et. 136. dies indulgentie. ffo. 71. concessione. 181.

C In alia summa extracta de libro intitulo firmamenta trium ordinum: habetur modo sequenti.

C Summa indulgentiarum eõcessarum visitantibus ecclesias fratrum minorum in diebus quadragesime: est triu milliu et octingentoru: ac quinquaginta septẽ annorum: et ducentoru: ac septẽ dieru. ffo. 109. post conce. 467.

C Sequuntur Indulgentie: que reperuntur concessæ visitantibus ecclesias fratrum Augustinensium tempore quadragesimali: et adhuc a die septuagesime.

Innocentius. omnibus vere penitentibus et confessis qui a dominica septuagesime inclusiue: vsq; ad dominicã in palmis inclusiue: deuote visitauerint ecclesias fratrum Augustinensium annuatim: et ad reparationem et conseruationẽ earu manus porreuerint aduitrices: eõcessit mille annos et totidem quadragenas indulgentie. b. ffo. 124. conce. 562.

C **DE ID.** Innocentius omnes vere penitentes et confessos qui predictas ecclesias deuote visitauerint in die mercurij: et in die iouis: ac in die veneris hebdomadae sancte: et ad reparationem et conseruationem earu dem manus porreuerint aduitrices: a pena et culpa misericorditer relaxauit. b. ffo. 124. conce. 562.

Sixtus. 4. fertur concessisse visitantibus ecclesias predictoru fratru Augustinensiu: et manus aduitrices porrigentibus: a sexta feria post dominicã tertiam quadragesime vsq; per totam octauam pasche Resurrectionis: pro singulis diebus indulgentiam triu millium septingentoru decem et octo annorum. et. 130. dieru. Bulla dicitur esse Romæ: et ferrarie. Et a quodam precipuo patre d. c. i. ordinis audiuit: p. ipse viderat transumptum autenticum predictæ bulle. Habetur tamen. b. ffo. 111. conce. 394.

C Sequuntur nonnullæ indulgentie alie concessæ visitantibus ecclesias

Predicatio

Collectos.

Collectos.

Hora.

Ex priu. ffo Augustinens.

Hora.

Indulgentie: quo ad seculares: Tertio.

fratrum Carmelitarum tempore quadragesimali.

Benedictus. 10. visitantibus ecclesias fratrum Carmelitarum. feria. 2. et. 4. et. 6. quadragesime concessit octoginta annos et totidem quadragenas indulgentie: ac bis remissionem septime partis peccatorum. B. fo. 107. Et ffo. 190. concessione. 485. Et. b. ffo. 112. concessione. 502.

Et privilegij ordinis sancti Joannis hierosolimitani.

Benedictus. papa oibus vere penitentibus et cõfessis: qui ecclesias vel oratoria per uniuersum orbẽ ordini sancti Joãnis hierosolimitani subiectas: ter in hebdomada per totas quadragesimã: videlicet secundã: quartã: et sextã feriis: et in festo sancti vocabuli dictarum ecclesiarum visitauerint: sin eorum facultates manus porreperint adiutrices: quadragesima annos: et quadragesima quadragenas: et septimas partem de iniunctis penitentis miserè corditer relaxant. b.

Indulgentie concessæ visitantibus ecclesias

fratrum minorum in quibuslibet diebus anni. Tertio.

Alexander. 4. concessit visitantibus ecclesias fratrum mi. causa deuotionis qualis hora die: indulgentiã. 40. die rum. Innocentius. 4. cõcessit similiter. 40. dies. Clemes. 4. cõcessit. 80. dies. Nicolaus. 4. cõcessit indulgentiã unius anni. et. 40. die: Summa istarum indulgentiarum est tres anni et. 240. dies. Et numerando per dies sunt. 1365. dies. B. fo. 24. Et ffo. 108. conce. 231. Et. b. ffo. 108. concessione. 438.

Pro horis
canonicis.

Alexander concessit oibus venientibus ad horas canonicas in ecclesijs fratrum mi. infra annum: diebus singulis: indulgentiã centum dierum. b. ffo. 260. cõ. 63. Alias sunt centum et quadragesima dies: vt habeatur. ffo. 108. conce. 430.

Diffa.
Predicatio

Alexander cõcessit accedentibus ad ecclesias fratrum mi. causa audiendi missas beate Marie virginis: vel beati francisci: vel sermones quocumq; tempore anni: qualibet vice indulgentiam centum dierum. B. fo. 24. Et ffo. 108. conce. 231. Et ffo. 108. conce. 437. vbi nihil specificatur de missis beate Marie: aut beati francisci.

Clemens. 4. concessit visitantibus ecclesias fratrum mi. in quibuslibet diebus anni: centum dies indulgentie. b. ffo. 260. conce. 638.

Nicolaus. 3. concessit similiter sicut clemens presatus centum dies indulgentie. b. ffo. 260. conce. 660.

Nicolaus. 4. concessit accedentibus causa deuotionis ad loca fratrum mi. indulgentiã unius anni et dierum. 40. B. fo. 24. Et ffo. 108. conce. 231. Et alibi reperitur: qd idẽ pontifex concessit propter presatam causam centum dies indulgentie. b. ffo. 108. conce. 446. Et alibi etiã inuenitur: qd concessit audiendibus missas beate virginis: ac beati francisci in domibus fratrum minorum indulgentiam centum dierum. b. ffo. 108. conce. 442.

Diffa.

Cõfraternitas

Urbanus. 5. concessit omnibus fraternitatibus que sunt: et erunt in ecclesijs fratrum minorum centum dies indulgentie. b. ffo. 261. cõ. 672. Et ffo. 109. conce. 459.

Urbanus cõcessit visitantibus predictorum fratrum ecclesias quacumq; die: de indulgentia centum dies. b. ffo. 261. Et ffo. 109. conce. 458.

Indulgentie: quo ad secula. Quarto. Fo. lxxxvj.

CIn summa autentica indulgentiarum superius annotata reperitur id quod sequitur. **Collectoꝝ**
CITAD quolibet die anni visitans ecclesias fratrum minorum consequitur an-
num et ducentos quadraginta quattuor dies indulgentie. ffo. 71. conce. 182.

CIn alia summa extracta de libro intitulo firmamenta trium ordinum habetur sub forma sequenti. **Collectoꝝ**

Summa indulgentiarum concessarum visitantibus ecclesias fratrum minorum **Nota**
in quibuslibet diebus: est annorum quadraginta: et dierum trecentorum. b. ffo. 109.
post concessionem. 467.

Que sequuntur alique indulgentie concesserunt visitantibus ecclesias fratrum **Collectoꝝ**
Carmelitarum infra annum quacunq; die: sed preteritum
diebus dominicis et sabbatis.

Benedictus. **10.** concessit visitantibus ecclesias fratrum Carmelitarum
in diebus sabbatorum: et dominicis totius anni. 40. an-
nos: et totidem quadragenas indulgentie: ac septimam partem peccatorum rela-
xavit. Et Nicolaus. 5. predictam indulgentiam sabbatorum duplicavit. B. fo. 107.
Et ffo. 190. concessio. 485. Et ffo. 112. conce. 501.

10
Pro sabbat-
is: et domini-
cis dieb.

Innocentius. 4. et Gregorius. 8. concesserunt cuilibet dicenti vni **u**
nos: et Ave maria p vivis et defunctis in predictis eccle-
siis Carmelitarum: quadraginta dies indulgentie. Benedictus. 10. eisdem. 40. dies
duplicando concessit. Nicolaus. 5. predictos dies duplicatos iterum reduplicavit:
et concessit. Et sic sunt. 160. dies. Vel sunt ducenti: computando quod quilibet duorum
pontificum prenominatorum concesserit. 40. dies: quod nunquam solent concedere min?
B. fo. 107. Et ffo. 190. conce. 485. Et. b. ffo. 112. concessio. 503.

Circa omnes indulgentias superius annotatas est sciendum: quod in quadam summa **Collectoꝝ**
antiqua privilegiorum fratrum minorum. per quendam patrem commissarium curie Ro-
mane facta: reperitur sequens clausula.

Sirtus. 4. in bulla que incipit: Solet sedes apostolica: declaravit quod indul-
gentie concessisse visitantibus ecclesias domorum unius ordinis men-
dicantium non conceduntur visitantibus ecclesias domorum aliorum ordinum me-
dicantium: licet sit reciprocatio gratiarum et indulgentiarum unius ordinis ad alium: propter
confusionem: et ne vilescant indulgentie: aut minuat deotio: et propter alias ratio-
nes. Hec ubi supra. Bulla tamen preallegata: nullibi potui reperire.

CAdverte: quod non obstante predicta bulla: possunt gaudere visitantes ecclesias fratrum **Collectoꝝ**
minorum in festivitatis sanctorum sui ordinis: omnibus concessis visitantibus ecclesias fra-
trum ordinis predicatorum in festis sanctorum eiusdem ordinis: ut habetur in dictione Licitatio
privilegiorum. §. 13. prope finem. Et visitantes ecclesias fratrum predicatorum possunt gaudere
omnibus concessis visitantibus ecclesias aliorum ordinum mendicantium: virtute cuiusdam
concessionis eis facte per Leonem. 10. que habetur supra in prefata dictione Licitatio
privilegiorum. §. 20. Et similiter potest dici de visitantibus ecclesias fratrum minorum ratio-
ne amplissime concessionis privilegiorum: que est inter ipsos et fratres predicatorum:
prout patet in supradicta dictione Licitatio privilegiorum. §. 12. et. 13.

CITAD est advertendum et notandum circa omnes suprascriptas indulgen- **Collectoꝝ**
tias: quod quia sicut ex tenore ipsarum patet: fere omnes conceduntur visitanti-
bus predictas ecclesias: et manus porrigentibus adiutricibus: et quod feres minorum nequeunt habere ei-
pos aut sacos: seu capas pro recipiendis pecuniis: idcirco Julius. 2. concessit: quod pre-
fata verba. manus porrigentes adiutricibus: referant etiam ad facientes elemosinam

Indulgentie: quo ad seculares: Quarto.

de pane: ac alijs victui fratrum necessarijs: put in sequenti titulo latius ponitur. §. 9. Et habetur. B. fo. 43. Et ffo. 126. concessione. 280.

Indulgentie concessæ exhibentibus fratribus mi-

noribus: aliqua opera pietatis: Quarto. 4. concessit omnibus porrigentibus manus adiutrices fratribus minoribus vbiq; 40. dies indulgentie. Nicolaus. 3. totidem. Clemens. 4. dies. 100. Et sunt in summa: centum octoginta dies. B. fo. 24. Et ffo. 108. concessione. 231. Et. b. ffo. 108. concessione. 441.

1. **Alexander.** 4. concessit oibus recipientibus fratres mino. viatores in domibus suis: et ministrantibus eis alimenta: et solentibus nauia: seu passalia: ac alia pietatis obsequia dictis fratribus exhibentibus: indulgentiam. 40. annorū. b. ffo. 260. conce. 655. Et ffo. 108. conce. 432.

2. **Martinus.** 4. concessit tam procuratoribus q̄ advocatis: qui in curijs ecclesiasticis et civilibus: seu secularibus laborauerint pro defensione ordinis fratrum minorū: ecclesiariū eiusdē ordinis singulis annis: indulgentiam centū annorū. b. ffo. 260. conce. 663. Et ffo. 108. conce. 434.

3. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
4. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
5. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
6. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
7. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
8. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
9. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
10. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
11. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
12. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
13. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
14. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
15. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
16. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
17. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
18. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
19. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
20. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
21. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
22. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
23. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
24. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
25. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
26. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
27. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
28. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
29. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
30. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
31. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
32. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
33. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
34. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
35. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
36. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
37. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
38. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
39. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
40. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
41. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
42. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
43. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
44. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
45. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
46. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
47. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
48. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
49. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
50. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
51. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
52. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
53. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
54. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
55. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
56. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
57. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
58. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
59. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
60. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
61. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
62. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
63. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
64. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
65. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
66. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
67. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
68. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
69. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
70. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
71. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
72. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
73. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
74. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
75. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
76. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
77. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
78. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
79. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
80. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
81. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
82. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
83. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
84. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
85. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
86. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
87. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
88. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
89. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
90. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
91. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
92. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
93. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
94. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
95. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
96. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
97. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
98. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
99. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-
100. **Idem Martinus.** concessit cunctis fidelibus: qui manus adiutrices porre-

4. **Nicolaus.** 4. concessit omnibus porrigentibus manus adiutrices pro fabricis monasteriorum fratrum minorum. 40. annos indulgentie. b. ffo. 108. conce. 446.

5. **Urbanus.** 5. concessit: vt generalis et puinciales totius ordinis minorū possint cōmunicare iussuagia: indulgentias: orationes: et bona spiritalia bifactoribus ordinis. b. ffo. 261. conce. 671. Et ffo. 109. conce. 459.

6. **Innocentius.** 8. concessit: vt procuratores fratrum minorum: eorūq; substituti: liberi: parentes: fratres: sorores: et viros: possint p̄mere indulgentias stationum: et alias fratribus concessas: dicendo in ecclesijs fratrum predictorum quinq; p̄ater noster: et totidē Ave maria p̄ felici statu Romane ecclesie. d. ffo. 70. conce. 162. Et ffo. 99. conce. 367.

7. **Alexander.** 6. concessit: vt medici ordinarij fratrum minorum: et sororum sancte Clare: habeant eadem p̄uilegia et gratias: quibus gaudent syndici et procuratores predictorum fratrum. d. ffo. 70. conce. 177. Et ffo. 99. concessione. 370.

8. **Iulius.** 2. concessit seu declarauit: q̄ verba in p̄uilegijs fratrum minorum contenta. s. p̄ vi sitantes suas ecclesias: et manus porrigentes adiutrices consequantur indulgentias tales: vel tales: referantur etiā ad faciētes elemosinas de pane: ac alijs p̄ eorū victu: et vestitu: et domorū suarum reparationem necessarijs. B. fo. 43. Et ffo. 126. conce. 280.

9. **In preallegata summa autentica: continētur infra scripta.**
10. **In porrigentibus manus adiutrices ad fabricam ecclesiarum fratrum minorū iuxta possibilitatem suam: concessa est in articulo mortis remissio omnium peccatorum. ffo. 71. concessione. 184.**

Indulgentie: quo ad secula. Quarto. Fo. lxxxvij

C Item concessi sunt centū viginti anni pro qualibet re: quolibetq; beneficio que locis vel monasterijs fratrum minorum largiantur. ffo. 71. conce. 184.

11

C Ultra hoc: ppter communicationem privilegiorum fratrum predicatorū: sunt concessi amplius, 79. anni. Et in summa sunt ducenti anni: vno minus. Vide infra, §. 13.

Collectores.

C Sequuntur alie multe indulgentie concessę facientibus opera pietatis fratribus ordinis predicatorum: 7 eorum domibus.

C Porrigentibus manus adiutrices ad fabricas domus fratrum predicatorū: conceduntur ab Honorio, 3. anni, 25. dies, 120. a Clemente, 4. anni, 25. dies, 120. a Bonifacio, 8. anni, 25. et dies, 120. ab Innocentio, 4. anni, 25. dies, 120. ab Alexandro, 3. anni, 25. dies, 120. a Gregorio, 9. anni, 25. dies, 120. ab Urbano, 5. anni, 25. dies, 120. Alij pontifices in summa concesserunt annos, 40. et dies, 300.

12
Ex prinle 2
gus fra. pda
Pro fabrica
moasterioꝝ

C Sumantur simul anni, 218. dies, 42. b. ffo. iii. conce. 492.

C Dantibus elemosinas predictis fratribus: ad victum: vestitum: 7 alias necessitates graues ordinis: conceduntur a Clemente, 4. anni, 7. a Bonifacio, 8. anni, 7. ab Innocentio, 4. anni, 7. ab Alexandro, 4. anni, 7. a Joanne, 21. anni, 7. a Gregorio, 9. anni, 7. a Benedicto, 11. anni, 14. a Nicolao, 4. anni septē. ab Urbano, 5. anni, 14. C Sumantur omnes anni, 79. b. ffo. iii. concessione, 493.

13
Pro victu
libus.

C Facientibus missas 7 alia diuina celebrare a dictis fratribus in eorū ecclesijs conceduntur ab Honorio, 3. dies, 80. a Bonifacio, 8. dies, 80. a Clemente, 5. dies, 80. ab Alexandro, 4. dies, 80. a Joanne, 21. dies, 80. a Nicolao, 4. dies, 80. ab Innocentio, 4. dies centum, a Gregorio, 9. dies centum: ab Urbano, 4. dies centum. C Sumantur anni, 2. et dies, 248. Et numerando per dies: sunt fere mille dies, b. ffo. iii. concessione, 493.

14
Pro faciē
bus celebra
re missas.

Ioannes. 23. concessit benefactoribus ordinis predicatorum decem annos: 7 totidem quadragenas de iniunctis eis penitētijs. Et remittit eis iniurias patrum: 7 matris sine manu iniectione violenta: 7 omnia festa male obseruata: et omnia iuramenta falsa: sine dāno alterius. Et remittit sacerdotibus: et clericis in sacris ordinibus constitutis: qui ad exemplum aliorum manus porreperint adiutrices: quicquid in diuinis officijs: aut horis canonicis dicere omiserint: nunc ppter infirmitatem: vel per negligentiam: seu per defectus librorum, b. ffo. 94. concessione, 305.

15
Pro q̄bulla
ber bñfacto
ribus firm.

C Idē Ioannes concessit etiam de gratia specialiq; huiusmodi cōfratres: et germani ordinis possint sepeliri (tempore interdicti) in ecclesia: vel cimiterio: nisi fuerint excommunicati publice: vel nominatim: ibiq; diuina celebrare, b. ffo. 95. concessione, 306.

Pro clericis
secularibus.

C Supradicta concessio: quo ad sepelitionem confratrum: et germanorū ordinis fuit discussa: et ventilata in vniuersitate Salmantina: et fuit declaratus et determinatum per plures insignes doctores iuris peritissimos: debere solum intelligi de illis confratribus qui licet remaneant in seculo: et non mutent habitum seculares: tamen sunt: vel sunt oblati ordinis: et faciunt donationem inter viuos omnium bonorum suorum dicto ordini: reseruando sibi vsum fructum quādiuixerint: 7 non de alijs confratribus communiter vilitatis. Fundatur autem hec determinatio: et declaratio predictorum doctorum in, c. Et privilegia: de privilegijs libro, 5. decretalium. Qd capm ad litteram dicit: q; solum tales predicti confratres gaudeant ecclesiastica sepultura tempore interdicti: 7 non alij.

16
Sepultura.
Interdicti.

Collectores

Indulgentiæ: quæ ad seculares: Quarto!

17
Pro defunctis.

CYD EAD Joannes cõcessit: q̄ anime defunctorum p̄ quibus ordini. ⁊ fratribus eiusdẽ collata fuerit elemosina: admitterentur ad omnia beneficia: ⁊ suffragia: ⁊ ad omnes gratias totius ordinis. Et remittit eisdem benefactoribus septimam partem suorum peccatorum. B. ffo. 95. conce. 308.

CSequuntur alie plures indulgentiæ concessæ exhibentibus opera charitatis erga Carmelitanos: et eorum domos.

18
Ex p̄nit. fratru Carmel. Profabrica

Leo. 4. cõcessit xpi filii delibus domos ordinis Carmelitaru cõtractas rep̄rantibus. 7. annos: et. 12. quadrage. indul. Innocentius. 4. hanc indulgentiam duplicavit. Nicolaus. 5. hanc duplicationem duplicando cõcessit. Et sic sunt anni. 28. et quadrage. 48. B. fo. 107. Et ffo. 190. conce. 485. Et ffo. 112. concessione. 504.

19
Profabrica Pro v̄nib. ⁊ ornamento eccliaru.

Adrianus. 2. Stephanus. 5. Sergius. 3. Joannes. 10. et Joãnes. 11. Sergius. 5. et Innocentius. 4. deficientibus ecclias dicti ordinis vel pro fabricis ipsaru munerã dātibus: ac confratru dicti ordinis assumentib. ⁊ vel etiam vten filia: vasa: mapas: paramenta: aut alia ad cultu dei necessaria tributibus: vel ad ea habenda manus adiutrices porrigētib. ⁊ in morte legātibus: tertiã partẽ delictoru relaxarunt. Innocentius. 4. hanc peccatoru remissionẽ duplicavit Nicolaus. 5. iteru hanc duplicationẽ predictis benefactoribus duplicavit. B. fo. 107. Et ffo. 190. conce. 485. Et ffo. 112. conce. 505.

Cõfraternitas

20

Honorius. 10. et Nicolaus. 4. omnibus vere penitentibus: et manus adiutrices dicto ordini porrigentibus: omnũ peccatoru veniã polliciti sunt. C Innocentius. 4. et Nicolaus. 5. vnus post aliu hanc peccatoru veniã duplicarunt. C Honorius. 9. oibus manus adiutrices porrigentib. ordini predicto. 40. annos: et totidem quadragenas concessit de iunctis penitentibus. C Predicti vero Innocentius. 4. et Nicolaus. 5. vnus post alium: etiam de cõtos. 40. annos et quadragenas duplicavit eisde. C Benedictus. 10. oia a supra dictis antecessoribus concessa duplicavit. B. fo. 107. Et ffo. 190. concessione. 485. Et ffo. 112. concessione. 506.

Nota.

Epilogo sup̄scripta cu indulgen.

CEt sic in summatõ omnibus vere penitentibus: et manus adiutrices vt supra porrigentibus est concessa: et remissio omnium peccatorum: ⁊ adhuc duplicata. Et trecenti viginti anni: ⁊ totidem quadrage de iniunctis penitentibus.

CSequuntur nomina concessa facientibus opera pietatis fratribus et domibus ordinis minimorum.

21
Nota.

Iulius. 2. concessit: q̄ singule persone que fuerint ordinis minimoru fundatrices: seu cultrices: cu earu veritusq̄ seruis liberis: p̄creatis: ⁊ procreandis: omnibus ⁊ singulis eiusdem ordinis minimorum privilegijs: gratijs: immunitatibus: libertatibus: exemptionibus: indulgentijs: concessis: omnibus: ⁊ indulgentijs vti potiriet gaudere libere: ac licite valeant. B. ffo. 9. conce. 311.

CEx privilegijs fratru hospitalis sancti Joãnis hierosolimitani.

22
Cõfraternitas.

Alexãder. 4. et Innocentius. 3. ac Lucius. 3. et Gregorius. 9. successine sub eadem verboru serie concesserunt: vt quicunq̄ de facultatibus sibi ad eo collatis subuenerit fratribus hospitalis sancti Joãnis hierosolimitani: et in tam sancta fraternitate se collegã statuerit: eisq̄ beneficia persoluerit annuatim: septime partis iniuncte penitentie relaxationem consequantur. B.

Leo. 10. et Adrianus. 6. concesserunt omnibus et singulis christi delibus

Indulgentie: quo ad seculares: Quinto.

vere penitentibus et cōfessis: qui ordinis sanctissime trinitatis et redēptionis cap-
 tinorum: tā virozū q̄ monialium: in regnis Castelle, Legionis, et Granate confite-
 ecclesias illis anni diebus quib⁹ pctōrū remissiones et indulgentie per eosdē ffr̄es
 cōsequēbātur visitauerint: Ac qui deuotiōis seruoze ducti in habitu ordinis san-
 ctissime trinitatis et redēptionis captiuozū h̄mōi decesserint: Aut eozū corpora
 sep̄: cadānera dū ab hoc seculo migrauerint in eccl̄iis monasteriozū ordinis pre-
 dicti sepelire ordinauerint: Seu de pprijs bonis p redēptione captiuozū aliquā
 pecunie q̄ritate per ministrū prouinciale dicti ordinis p tēpore erisente designā-
 das erogauerint: Aut etiā qui scapulariū eiusdē prefati ordinis de manu alicuius
 illius prelati: etiā absq̄ alicuius voti emissiōe susceptū detulerint: Necnon vtriusq̄
 q̄ serus eiusdē ordinis fratrib⁹ (germanis nuncupatis) vt oēs et singulas indul-
 gentias: et pctōrū remissiones fratrib⁹ predicti ordinis sanctissime trinitatis cō-
 cessas: cōsequatur: ac suffragiozū ipsius monasterijs p tpe factorū participes fiāt.
 B. Habetur latius supra in dictione Cōicatio priuilegiozū. §. vitimo.
 C. Hec decipularis lecto: credēdo prefatā concessiōe extendi ad indulgentias ple-
 narias: q̄ h̄mōi plenarie nūq̄ intelligūtur concessē nisi de ip̄is fiat expressa mē-
 tio: prout in regulis cancellarie apostolice continetur.

Particula-
 ris. p regnis
 castelle: legio-
 nis: et granate.
 Habitus.

Sepultura.
 Eleemosina

Habitus.
 p 20 germa-
 nis hospitā-
 bus fratrib⁹.